

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní budova

Objekt:

**03780004 - Výměna střešního pláště, dotepení podstřeší a rekonstrukce  
bleskosvodu**

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 19.06.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provozní budova

Objekt:

**03780004 - Výměna střešního pláště, dotepení podstřeší a rekonstrukce bleskosvodu**

Místo: Hranice

Datum: 19.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
712 - Povlakové krytiny	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
762 - Konstrukce tesarské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provozní budova

Objekt:

**03780004 - Výměna střešního pláště, dotepení podstřeší a rekonstrukce bleskosvodu**

Místo: Hranice

Datum: 19.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do ryh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	4,000		0,00
	VV		"J - vstup na půdu"				
	VV		"keramický překlad l=1,25m" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
2	M	593408400	překlad keramický jednostranný HELUZ 125x23,8x7 cm	kus	4,000		0,00
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				0,00
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,385		0,00
	VV		"ostění+nadpraží"				
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" (1,2+1,8*2)*0,45*9		19,440		
	VV		"J - vstup na půdu"				
	VV		0,9*3*0,35		0,945		
	VV		Součet		20,385		
4	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	49,886		0,00
	VV		"pod KZS"				
	VV		20,15*3,39		68,309		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Mezisoučet		48,869		
	VV		"přesah perlínky s cementovou stěrkou na štít"				
	VV		3,39*0,15*2		1,017		
	VV		Součet		49,886		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,526		0,00
	VV		"přesah perlínky s cementovou stěrkou do ostění a nadpraží oken - tloušťka KZS"				
	VV		(1,2*2+1,8*2)*0,14*9		7,560		
	VV		"přesah perlínky s cementovou stěrkou na štít vč.tloušťky KZS"				
	VV		3,39*0,29*2		1,966		
	VV		Součet		9,526		
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	60,780		0,00
	VV		"lišta rohová"				
	VV		"1,2*1,8 - 9ks" (1,8*2)*9		32,400		
	VV		"nároží"				
	VV		3,39*2		6,780		
	VV		Mezisoučet		39,180		
	VV		"lišta rohová s okapničkou"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" (1,2)*9		10,800		
	VV		Mezisoučet		10,800		
	VV		"parapetní profil"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" (1,2)*9		10,800		
	VV		Mezisoučet		10,800		
	VV		Součet		60,780		
7	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	41,139		0,00
	VV		39,18*1,05		41,139		
	VV		Součet		41,139		
8	M	590514805	lišta rohová s okapničkou Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	11,907		0,00
	VV		10,8*1,05		11,340		
	VV		Součet		11,340		
	VV		11,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,907		
9	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	11,907		0,00
	VV		10,8*1,05		11,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		11,340		
	VV		11,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,907		
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	48,869		0,00
	VV		20,15*3,39		68,309		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		48,869		
11	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	53,756		0,00
	VV		48,869*1,1		53,756		
	VV		Součet		53,756		
12	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	48,869		0,00
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,440		0,00
	VV		1,2*1,8*9		19,440		
	VV		Součet		19,440		
14	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,270		0,00
	VV		"J - vstup na půdu - parapet"				
	VV		0,9*0,3		0,270		
	VV		Součet		0,270		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
15	K	9-001	MTŽ+DMTŽ ochrany krytiny střechy proti poškození a znečištění pod lešení na obloukové střeše	m2	12,713		0,00
	VV		8,475*1,5		12,713		
	VV		Součet		12,713		
16	K	9-002	MTŽ+DMTŽ ochrany střechy proti povětrnostním podmínkám - zatečení v případě deště	m2	279,716		0,00
	VV		8,475*3,675		31,146		
	VV		(6,21+5,945)*20,45		248,570		
	VV		Součet		279,716		
17	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídla pl do 4 m2	m2	19,440		0,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" 1,2*1,8*9		19,440		
	VV		Součet		19,440		
18	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,271		0,00
	VV		"J - vstup na půdu"				
	VV		0,95*0,95*0,3		0,271		
	VV		Součet		0,271		
19	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,000		0,00
	VV		"J - vstup na půdu"				
	VV		"keramický překlad l=1,25m" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	19,440		0,00
	VV		"ostění+nadpraží"				
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" (1,2+1,8*2)*0,45*9		19,440		
	VV		Součet		19,440		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				0,00
21	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	791,488		0,00
	VV		(20,45+0,3*2+1,2*2)*10,0*2		469,000		
	VV		(11,825+0,3*2)*10,0*2		248,500		
	VV		(11,825+0,3*2)*1,5*0,5*2		18,638		
	VV		3,075*9,0*2		55,350		
	VV		Součet		791,488		
22	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	791,488		0,00
23	K	949111122	Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	17,085		0,00
	VV		2,55*6,7		17,085		
	VV		Součet		17,085		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				0,00
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m	m2	34,170		0,00
	VV		2,55*6,7*2		34,170		
	VV		Součet		34,170		
	D	997	Přesun sutě				0,00
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,682		0,00
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,682		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,138		0,00
	VV		8,682*9 'Přepočtené koeficientem množství		78,138		
28	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z cihelných materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,618		0,00
	VV		"cihly" 0,618		0,618		
	VV		Součet		0,618		
29	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,348		0,00
	VV		10,475		10,475		
	VV		0,873		0,873		
	VV		Součet		11,348		
30	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z hydroizolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	5,243		0,00
	VV		"difuzní fólie+podkladní pás pod asfalt.šindel" 2,166		2,166		
	VV		"asfaltový šindel" 3,077		3,077		
	VV		Součet		5,243		
31	K	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,705		0,00
	VV		0,705		0,705		
	VV		Součet		0,705		
D	998		Přesun hmot				0,00
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,617		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	712		Povlakové krytiny				0,00
33	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	33,957		0,00
	VV		"oblouková střecha"				
	VV		9,24*3,675		33,957		
	VV		Součet		33,957		
34	M	628522550	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special dekor šedý	m2	39,051		0,00
	VV		33,957*1,15		39,051		
	VV		Součet		39,051		
35	K	712363400	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřevěného záklopu bez TI, budova v do 18m	m2	33,957		0,00
	VV		"oblouková střecha"				
	VV		9,24*3,675		33,957		
	VV		Součet		33,957		
36	M	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral	m2	39,051		0,00
	VV		33,957*1,15		39,051		
	VV		Součet		39,051		
37	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	74,643		0,00
	VV		"difuzní fólie" 3,65*20,45		74,643		
	VV		Součet		74,643		
38	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií položenou volně	m2	385,673		0,00
	VV		"pojistná hydroizolace"				
	VV		"A330"				
	VV		(5,955+5,845+3,65)*20,45		315,953		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Mezisoučet		296,513		
	VV		"Tyvek Solid"				
	VV		9,24*3,675		33,957		
	VV		3,65*20,45		74,643		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Mezisoučet		89,160		
	VV		Součet		385,673		
39	M	553501910	toile podstresni TYVEK-SOLID antikondenzacni, difuzni	m2	443,524		0,00
	VV		385,673*1,15		443,524		
	VV		Součet		443,524		
40	M	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	63,483		0,00
	VV		55,203*1,15		63,483		
	VV		Součet		63,483		
41	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky	m2	385,673		0,00
42	K	712500831	Odstranění povlakové krytiny obých střech jednovrstvé	m2	54,664		0,00
	VV		"pokladní asfaltový pás pod asfaltový šindel" 8,475*3,225		27,332		
	VV		"difuzní fólie" 8,475*3,225		27,332		
	VV		Součet		54,664		
43	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	110,406		0,00
	VV		"difuzní fólie"				
	VV		3,65*20,45		74,643		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		55,203		
	VV		"pokladní asfaltový pás pod asfaltový šindel" 55,203		55,203		
	VV		Součet		110,406		
44	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	743	Elektromontáže - hrubá montáž				0,00
45	K	032002000	Příprava staveniště pro práce na hromosvodu	hod	2,000		0,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	041002000	Spolupráce a koordinace s realizací zateplení při práci na hromosvodu	hod	2,000		0,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
47	K	042002000	Revize hromosvodu	hod	6,000		0,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
48	K	049002000	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000		0,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
49	M	354410500	tyč jímací s kovaným hrotem JK 1,0 1000 mm FeZn	kus	3,000		0,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
50	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	50,000		0,00
	VV		"DMTŽ hromosvodu" 10		10,000		
	VV		"MTŽ rozvodu hromosvodu" 40		40,000		
	VV		Součet		50,000		
	D	762	Konstrukce tesarské				0,00
51	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,653		0,00
	VV		4,545		4,545		
	VV		2,22		2,220		
	VV		0,888		0,888		
	VV		Součet		7,653		
52	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	5,940		0,00
	VV		"parapet otvoru okna mezi zdivem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,55*9		5,940		
	VV		Součet		5,940		
53	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	165,069		0,00
	VV		8,475*3,225*2		54,664		
	VV		3,65*20,45*2		149,285		
	VV		-1,2*1,8*9*2		-38,880		
	VV		Součet		165,069		
54	M	60515112	řezivo jehličnaté prkno 25mm	m3	4,545		0,00
	VV		165,29/40*1,1		4,545		
	VV		Součet		4,545		
55	K	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	87,935		0,00
	VV		8,475*3,225		27,332		
	VV		3,65*20,45		74,643		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		"parapetu otvoru okna mezi zdivem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,5*9		5,400		
	VV		Součet		87,935		
56	K	762342314	Zřízení laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	321,800		0,00
	VV		8,475*3,225		27,332		
	VV		(5,955+5,745+3,65)*20,45		313,908		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		321,800		
57	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,220		0,00
	VV		321,8*4*0,05*0,03*1,15		2,220		
	VV		Součet		2,220		
58	K	762342451	Montáž kontralátě	m	321,800		0,00
	VV		8,475*3,225		27,332		
	VV		(5,955+5,745+3,65)*20,45		313,908		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		321,800		
59	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,888		0,00
	VV		321,8*0,06*0,04*1,15		0,888		
	VV		Součet		0,888		
60	K	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	6,889		0,00
	VV		165,069*0,022		3,632		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,94*0,025		0,149		
	VV		2,22		2,220		
	VV		0,888		0,888		
	VV		Součet		6,889		
61	K	762421017	Obložení stropu z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	2,700		0,00
	VV		"podhled otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,25*9		2,700		
	VV		Součet		2,700		
62	K	762421818	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	2,160		0,00
	VV		"podhled otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,2*9		2,160		
	VV		Součet		2,160		
63	K	762431018	Obložení stěn z desek OSB tl 25 mm na sraz přibíjených	m2	21,060		0,00
	VV		"ostění otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		(1,8*0,25+1,8*(0,55+0,25)*0,5)*2*9		21,060		
	VV		Součet		21,060		
64	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	17,820		0,00
	VV		"ostění otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		(1,8*0,2+1,8*(0,5+0,2)*0,5)*2*9		17,820		
	VV		Součet		17,820		
65	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	23,760		0,00
	VV		2,7		2,700		
	VV		21,06		21,060		
	VV		Součet		23,760		
66	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%			0,00
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				0,00
67	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	19,980		0,00
	VV		"oplechování nadpraží a ostění ploch mezi zdí objektu a střešním pláštěm v okenních otvorech"				
	VV		"podhled otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,2*9		2,160		
	VV		"ostění otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		(1,8*0,2+1,8*(0,5+0,2)*0,5)*2*9		17,820		
	VV		Součet		19,980		
68	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m2	296,513		0,00
	VV		(5,955+5,845+3,65)*20,45		315,953		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		296,513		
69	M	283292230	<i>fólie strukturovaná oddělovací 1,5 x 30 m</i>	m2	340,990		0,00
	VV		296,513*1,15		340,990		
	VV		Součet		340,990		
70	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	82,575		0,00
	VV		8,475		8,475		
	VV		(5,955+5,845+3,65)*2		30,900		
	VV		(1,2+1,8*2)*9		43,200		
	VV		Součet		82,575		
71	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	46,000		0,00
	VV		3,0*2		6,000		
	VV		20,0*2		40,000		
	VV		Součet		46,000		
72	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,800		0,00
	VV		1,2*9		10,800		
	VV		Součet		10,800		
73	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	8,475		0,00
	VV		8,475		8,475		
	VV		Součet		8,475		
74	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	47,650		0,00
	VV		3,275*2		6,550		
	VV		20,55*2		41,100		
	VV		Součet		47,650		
75	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,600		0,00
	VV		0,6*6		3,600		
	VV		Součet		3,600		
76	K	764-001	Okapní plech pod difuzní fólií	m	60,250		0,00
	VV		3,675*2		7,350		
	VV		21,05*2		42,100		
	VV		1,2*9		10,800		
	VV		Součet		60,250		
77	K	764-002	Větrací pás okapní	kus	60,250		0,00
78	K	764-003	Větrací mřížka	kus	60,250		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	764121421	Krytina střechy plechová Al KOB 1017 sklonu do 30°, barva antracit	m2	255,863		0,00
	VV		(6,21+5,945)*21,05		255,863		
	VV		Součet		255,863		
80	K	764121425	Krytina střechy plechová Al KOB 1017 sklonu přes 60°, barva antracit	m2	58,445		0,00
	VV		3,7*21,05		77,885		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		58,445		
81	K	764121499	Oplechování nadpraží a ostění otvorů z tabulí z Al plechu sklonu přes 60°, Al lakovaný, barva antracit	m2	23,760		0,00
	VV		"oplechování nadpraží a ostění ploch mezi zdí objektu a střešním pláštěm v okenních otvorech"				
	VV		"podhled otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		1,2*0,25*9		2,700		
	VV		"ostění otvoru okna mezi zdívem a střešním pláštěm"				
	VV		(1,8*0,25+1,8*(0,55+0,25)*0,5)*2*9		21,060		
	VV		Součet		23,760		
82	K	764221404	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 312 mm, Al lakovaný, barva antracit - 1/K	m	20,450		0,00
83	K	764222405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 400 mm, Al lakovaný, barva antracit	m	8,475		0,00
	VV		"oblouková střecha"				
	VV		8,475		8,475		
	VV		Součet		8,475		
84	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm, Al lakovaný, barva antracit - 2/K	m	26,900		0,00
	VV		20,45		20,450		
	VV		3,225*2		6,450		
	VV		Součet		26,900		
85	K	764321445	Lemování oblých zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 400 mm, Al lakovaný, barva antracit	m	8,475		0,00
	VV		"oblouková střecha"				
	VV		8,475		8,475		
	VV		Součet		8,475		
86	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm, Al lakovaný, barva antracit - 4/K, 6/K	m	47,650		0,00
	VV		20,55*2		41,100		
	VV		3,275*2		6,550		
	VV		Součet		47,650		
87	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/120 mm, Al lakovaný, barva antracit - 5/K	kus	6,000		0,00
88	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm, Al lakovaný, barva antracit - 7/K	m	3,600		0,00
	VV		0,6*6		3,600		
	VV		Součet		3,600		
89	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	765	Krytina skládaná				0,00
90	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	82,535		0,00
	VV		8,475*3,225		27,332		
	VV		3,65*20,45		74,643		
	VV		-1,2*1,8*9		-19,440		
	VV		Součet		82,535		
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
91	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	46,018		0,00
92	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	50,620		0,00
	VV		46,018*1,1		50,620		
	VV		Součet		50,620		
93	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	46,018		0,00
	VV		8,475*(0,25+0,1)		2,966		
	VV		(3,225-0,1)*(0,25+0,25)*2		3,125		
	VV		20,45*(0,3+0,3)		12,270		
	VV		20,45*0,6		12,270		
	VV		3,54*0,24*4		3,398		
	VV		3,54*(0,6-0,24)*0,5*4		2,549		
	VV		(5,955+5,845)*(0,15+0,25)*2		9,440		
	VV		Součet		46,018		
94	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	46,018		0,00
95	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	184,072		0,00
	VV		"podbití krovu"				
	VV		46,018*4		184,072		
	VV		Součet		184,072		
96	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,529		0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		184,072*0,05*0,05*1,15		0,529		
	VV		Součet		0,529		
97	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,000		0,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
98	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000		0,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
99	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	11,340		0,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" 1,2*9*1,05		11,340		
	VV		Součet		11,340		
100	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	9,000		0,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
101	K	766-001	D+MTŽ okno plastové, iz.2sklo, barva int.bílá ext.antracit, 100x1800 OS	kus	9,000	0,00	0,00
102	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
103	K	767-001	D+MTŽ plechových vstupních dvířek zateplených 900x900 mmm vč.rámu, kování koule/klika+zámek FAB, nátěr syntetický 2xZ+2xE - vstup na půdu strana	kus	1,000		0,00
104	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%			0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
105	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	348,088		0,00
106	K	783695133	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem Luxol 3x lakování	m2	70,868		0,00
	VV		46,018*1,5+46,018*0,02*2		70,868		
	VV		Součet		70,868		
	D	784	Dokončovací práce - malby				0,00
107	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,385		0,00
	VV		"ostění+nadpraží"				
	VV		"3.NP"				
	VV		"1,2x1,8 - 9ks" (1,2+1,8*2)*0,45*9		19,440		
	VV		"J - vstup na půdu"				
	VV		0,9*3*0,35		0,945		
	VV		Součet		20,385		
108	K	784441101	Malby bílé Primalex standard dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	20,385		0,00